

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0435255470
---	-----------------------	----------------

2	27/02/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	08:14:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს კსკ ფარმა	202203123
---	---------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ "ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო"	205316399
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	კახეთის გზატკეცილი N8
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისის თვალქრელიძის N17ა
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	WW738KK
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01020013697
----	---	-------------

ზაზა ფოლადიშვილი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცეფტა(ცეფტრიაქს.) 1გ N1 ფლ.GMP	25178	ცალი	100.0000	1.4000	140.0000
2	ადრენალინის 3/ტ ამპ.0.18% N10	40	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
3	დექსამეტაზონი ამპ.4მგ/1მლ N25	473	ცალი	4.0000	10.2500	41.0000
4	დიცინონი ამპ. 250მგ/2მლ N50	28496	ცალი	4.0000	41.0000	164.0000
5	იოდის სპირტხს.5% 10მლ პოლიეთილ	35424	ცალი	50.0000	0.3200	16.0000
6	მეკოლ-ბორიმედი 40გ. მალამო	28731	ცალი	30.0000	1.0200	30.6000

13	675.8 - ექვსას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/02/2019	დრო (საათი, წუთი)	11:21:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	270219,2,1500,0579,527,528,530
----	--------------------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/03/2019, 14:30:14

0435255470 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ოქსიტოცინი 5ერთ 1მლ N5	1317	ცალი	4.0000	3.4990	14.0000
8	ფურაცილინი ხსნ. 0.02% 100მლ	1900	ცალი	60.0000	0.2700	16.2000
9	ეთანოლი 95% 100მლ პოლიეთილენის	41115	ცალი	200.0000	1.2200	244.0000

13 675.8 - ექვსას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 27/02/2019 11:21:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 270219,2,1500,0579,527,528,530|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/03/2019, 14:30:14